
Publiken äntligen under tak 1998
 Köping FF kom till årets säsong med gott hopp om en framgångsrik 
säsong. Året innan var ju klubben som bekant bara en straffspark från att 
ta klivet upp i div 2. Nu blev det ett resultatmässigt bakslag, utan att A-
laget för den skulle bör skämmas. En femteplats i serien blev det till slut - 
mycket beroende på en mycket tung höststart då laget halkade för långt 
efter i tätstriden.

Men parallellt med seriespelet gick KFF länge än någonsin i Svenska 
Cupen (tredje omgången), samtidigt som den förberedande 
inomhussäsongen var lysande med två cupsegrar samt SM-slutspel i 
Örebro. Verksamheten har varit omfattande under året och 
medlemsantalet uppgår till knappt 350 ledare, spelare, ungdomar och 
supporters.

Det här blev också året då Köpings IP äntligen fick en läktare. Nu restes 
den inte automatisk av sig själv, utan det var det kombinerade 
samarbetet mellan kommun (som stod för merparten av kostnaderna) och 
föreningen som gjorde läktaren möjlig. Arbetet forcerades fram under 
senvintern och när det var dags för andra hemmamatchen fick publiken 
möjlighet att ta plats. Sedan pågick det fortsatta målningsarbetet, 
snickerierna och diverse annat under våren, sommaren och en bit in på 
hösten. Nu blev det alltför få som drog det tunga lasset vilket försenade 
läktarbygget.
Men när säsongen var slut var i princip 90 procent av jobbet gjort och 
resultatet har rosats i många sammanhang. Läktaren anses funktionell, 
väldimensionerad och faktiskt väldigt snygg. Särskilt sedan det stora 
reklamskyltarna kom på plats i läktarens överkant.
Heders till alla som gjorde läktaren möjlig och som fullföljde jobbet. De 
sista pusselbitarna ombesörjs under vintern 98/99 av Ullvilinjens bygg- 
och anläggningselever som gör färdigt ett antal trappsteg samt två 
ingångar till läktaren från baksidan.

Verksamheten saknade kanslist under större delen av året. Sen kom lyftet 
i form av Leif Persson som anställdes med lönebidrag på senhösten.

Ungdomsarbetet fortsätter oförtrutet och KFF befäster sin ställning som 
Köpings ledande fotbollförening. Förutom den idrottsliga verksamheten 
har också ungdomsledare och föräldrar gjort fina insatser "vid sidan om" 
planerna.

Föreningens styrelse och andra aktiva medlemmar har fortsatt göra stora 
insatser för föreningen. Åtskilliga projekt har genomförts. Men föreningen 
nalkas lite av ett vägskäl då det gäller att fortsätta att bygga upp 
föreningen. Nya krafter behövs, nya ideer måste blomma upp...


